ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.10.2024                        15

_______________ №_____________
Об определении объема, в котором отчет ТИК о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение муниципальных выборов, предоставляется в СМИ для опубликования
[image: image1.jpg]

Рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией Тосненского муниципального района Ленинградской области отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в соответствии со статьей 43 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-03 «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Определить, отчет территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области из бюджета Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области передается в средства массовой информации для опубликования в объеме общих сведений о сумме средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области из бюджета Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, и о сумме средств, израсходованных на эти цели, с разбивкой на средства, израсходованные территориальной избирательной комиссией Тосненского муниципального района и участковыми избирательными комиссиями.[image: image2.jpg]

2. Настоящее решение вступает в установленном порядке и распространяет свое действие на период с 02.10.2024.
3.  Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области разместить настоящее решение на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/ в сети Интернет и на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство ( www.lenoblinform.ru).

Глава Любанского городского поселения
А.Н. Садовский